
VIIMSI VALLAVOLIKOGU  

OTSUS 

Viimsi 15. juuni 2021 nr 28 

Viimsi Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete 

arvu ja 2021.a kohaliku omavalitsuse volikogu 

valmisteks valimisringkonna moodustamine ja 

mandaatide arvu kindlaksmääramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 ja p 13 ning kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lg 1, lg 2 p 5, § 8 lg 1, lg 5 ja lg 7 ning § 8 lg 5, 

Viimsi Vallavolikogu 

OTSUSTAB: 

1. Määrata Viimsi Vallavolikogu järgmise koosseisu arvuks 21 liiget. 

2. Moodustada Viimsi Vallavolikogu 2021. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks 

Viimsi valla haldusterritooriumil üks valimisringkond nr 1 ning kinnitada mandaatide arvuks 21. 

3. Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavolikogu 20.06.2017 otsus nr 46 „Viimsi Vallavolikogu 

järgmise koosseisu liikmete arvu ja 2017. aasta valimisteks valimisringkonna moodustamine ja 

mandaatide arvu kindlaksmääramine“.  

4. Otsus avalikustada kolme tööpäeva jooksul otsuse vastuvõtmise päevast. 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul 

arvates otsuse teatavakstegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Kotka 

Vallavolikogu esimees 


